Confederazione Mondiale Exallieve ed Exallievi delle Figlie di Maria Ausiliatrice
Via Gregorio VII, 133 int.4/sc.B — 00165 Roma
Tel.06/63.56.92 Fax 06/39.37.51.31  www.exallievefma.org

V ASSEMBLEA ORDINARIA CONFEDERALE
“Testimoni della gioia nelle periferie del mondo”
Mornese, 10 — 17 agosto 2015

PROGRAMMA

Lunedi 10 agosto: arrivi e sistemazione

Martedi 11 agosto

08.00
09.00
13.00
16.00
17.30

19.30
21.00

Colazione

Tour mornesino - Collegio e Mazzarelli

Pranzo

Tour mornesino - Valponasca

Celebrazione Eucaristica alla VValponasca
-Animata dal Consiglio Confederale

Cena

Presentazione delle Delegazioni (bandiere nazionali)
-Saluti protocollari

-Inaugurazione V Assemblea Ordinaria Confederale
-Buonanotte Fabiana Prandin, Presidente Non uno di meno ONLUS

Mercoledi 12 agosto

07.00
07.30
10.00
12.00

13.30
15.45

16.30
20.00
21.30

Colazione

Partenza per Torino - Valdocco

Visita guidata alle Camerette di Don Bosco

Celebrazione Eucaristica presieduta da don Angel Fernandez, Rettor Maggiore
-Animata dalla Federazione Piemontese Maria Ausiliatrice
-Corale Federazione Piemontese Sacro Cuore

Pranzo

Preghiera di affidamento a Maria Ausiliatrice nella prima Sede di Fondazione
-Chiesa Succursale “Maria Ausiliatrice” Torino -Valdocco

Partenza per Mornese

Cena

Buonanotte Concetta Apolito, Direttore Periodico Unione

Giovedi 13 agosto

07.00

08.00
09.00
09.30
10.15
13.00
14.30

15.15
15.45

Celebrazione Eucaristica al Tempio Maria Mazzarello
-Animata dalle Federazioni di America

Colazione

Preghiera iniziale animata dalle Federazioni Asiatiche

Approvazione Regolamento Assemblea

Relazione Presidente, Delegata, Tesoriera e approvazione del Bilancio confederale
Pranzo

“Testimoni della gioia nelle periferie del mondo”

-Relatrice Madre Yvonne Reungoat, Superiora Generale dell’Istituto delle FMA
Risonanze

Lavoro di gruppo



17.00
17.30
20.00
21.00

Pausa

Statuto confederale

Cena

Buonanotte Consigliere uscenti
Spettacolo su Madre Mazzarello- Exallieve/i Mornesini

Venerdi 14 agosto

07.00

08.00
09.00

13.00
15.00
17.30
18.00
20.00
21.30

Celebrazione Eucaristica

Animata dalle Federazioni dell’ Africa

Colazione

Preghiera iniziale animata dalle Federazioni Iberiche
Ripresa lavori Statuto confederale

Pranzo

Ripresa Lavori

Pausa

Ripresa e conclusione votazioni Statuto confederale
Cena

Buonanotte sr. Maria Luisa Miranda, Consigliera Generale per la Famiglia Salesiana
Serata di fraternita

Sabato 15 agosto

07.00
08.30
10.00

11.00
12.30
13.30
15.00
15.30
19.00
20.00
20.30

21.30

Colazione

Momento di discernimento guidato da sr. Maria Luisa Miranda e da sr. Maritza Ortiz
Celebrazione Eucaristica

Animata dal Consiglio Confederale

Presentazione ed approvazione Regolamento Elettorale

Pranzo

Votazioni

Inizio Scrutinio

Approvazione Mozioni Finali

Cena

Risultato delle votazioni

Il nuovo Consiglio Confederale elegge: Presidente, Vice Presidente, Tesoriera e Segretaria
con la presenza di Madre Yvonne Reungoat, Superiora Generale dell’Istituto delle FMA
Madre Yvonne Reungoat proclama la Presidente Confederale e gli altri ruoli del Consiglio
Ringraziamenti

Domenica 16 agosto

04.00

19.30
20.30
21.15

Partenza per Colle Don Bosco

Chiusura del Bicentenario della nascita di Don Bosco

Cena

Passaggio di consegna tra Consiglio confederale uscente ed il nuovo Consiglio

Incontro delle Consigliere confederali con le Federazioni del loro territorio d’animazione

Lunedi 17 agosto

08.00
09.00

Colazione
Partenze e arrivederci!



