

Confederazione Mondiale Exallieve ed Exallievi delle Figlie di Maria Ausiliatrice Via Gregorio VII, 133 int.4/sc.B – 00165 Roma Tel.06/63.56.92 Fax 06/39.37.51.31 www.exallievefma.org

V ASSEMBLEA ORDINARIA CONFEDERALE "Testimoni della gioia nelle periferie del mondo" Mornese, 10 – 17 agosto 2015

PROGRAMMA

T 1	40	4			• .	•
Lunedi	10	agosto:	arrıvı	e	Siste	emazione

15.15 Risonanze

15.45 Lavoro di gruppo

Martedì 11 agosto			
08.00	Colazione		
09.00	Tour mornesino - Collegio e Mazzarelli		
	Pranzo		
16.00	Tour mornesino - Valponasca		
17.30	Celebrazione Eucaristica alla Valponasca		
	-Animata dal Consiglio Confederale		
19.30	Cena		
21.00	Presentazione delle Delegazioni (bandiere nazionali)		
	-Saluti protocollari		
	-Inaugurazione V Assemblea Ordinaria Confederale		
	-Buonanotte Fabiana Prandin, Presidente Non uno di meno ONLUS		
Merco	oledì 12 agosto		
07.00	Colazione		
	Partenza per Torino - Valdocco		
	Visita guidata alle Camerette di Don Bosco		
	Celebrazione Eucaristica presieduta da don Ángel Fernández, Rettor Maggiore		
	-Animata dalla Federazione Piemontese Maria Ausiliatrice		
	-Corale Federazione Piemontese Sacro Cuore		
13.30	Pranzo		
15.45	Preghiera di affidamento a Maria Ausiliatrice nella prima Sede di Fondazione		
	-Chiesa Succursale "Maria Ausiliatrice" Torino -Valdocco		
	Partenza per Mornese		
	Cena		
21.30	Buonanotte Concetta Apolito, Direttore Periodico Unione		
Giove	dì 13 agosto		
07.00	Celebrazione Eucaristica al Tempio Maria Mazzarello		
	-Animata dalle Federazioni di America		
08.00	Colazione		
09.00	Preghiera iniziale animata dalle Federazioni Asiatiche		
09.30	Approvazione Regolamento Assemblea		
10.15	Relazione Presidente, Delegata, Tesoriera e approvazione del Bilancio confederale		
13.00	Pranzo		
14.30	"Testimoni della gioia nelle periferie del mondo"		
	-Relatrice Madre Yvonne Reungoat, Superiora Generale dell'Istituto delle FMA		

17.30	Statuto confederale
20.00	Cena
21.00	Buonanotte Consigliere uscenti
	Spettacolo su Madre Mazzarello- Exallieve/i Mornesini
Venero	lì 14 agosto
07.00	Celebrazione Eucaristica
	Animata dalle Federazioni dell'Africa
08.00	Colazione
09.00	Preghiera iniziale animata dalle Federazioni Iberiche Ripresa lavori Statuto confederale
13.00	Pranzo
15.00	Ripresa Lavori
17.30	Pausa
18.00	Ripresa e conclusione votazioni Statuto confederale
20.00	Cena
21.30	Buonanotte sr. Maria Luisa Miranda, Consigliera Generale per la Famiglia Salesiana Serata di fraternità
Sabato	o 15 agosto
07.00	Colazione
08.30	Momento di discernimento guidato da sr. Maria Luisa Miranda e da sr. Maritza Ortiz
10.00	Celebrazione Eucaristica
10.00	Animata dal Consiglio Confederale
11.00	Presentazione ed approvazione Regolamento Elettorale
12.30	Pranzo
	Votazioni
15.00	Inizio Scrutinio
15.30	Approvazione Mozioni Finali
19.00	Cena
20.00	Risultato delle votazioni
20.30	Il nuovo Consiglio Confederale elegge: Presidente, Vice Presidente, Tesoriera e Segretaria
20.30	con la presenza di Madre Yvonne Reungoat, Superiora Generale dell'Istituto delle FMA
21.30	Madre Yvonne Reungoat proclama la Presidente Confederale e gli altri ruoli del Consiglio
	Ringraziamenti
Domen	nica 16 agosto
04.00	Partenza per Colle Don Bosco
	Chiusura del Bicentenario della nascita di Don Bosco
19.30	Cena
20.30	Passaggio di consegna tra Consiglio confederale uscente ed il nuovo Consiglio
21.15	Incontro delle Consigliere confederali con le Federazioni del loro territorio d'animazione
Lunedi	à 17 agosto
08.00	Colazione
09.00	Partenze e arrivederci!

17.00 Pausa